UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v báo cáo kết quả rà soát, bổ

sung thông tin mã định danh

điện tử theo Quyết định

20/2020/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2589/STTTT-BCVT&CNTT ngày 12/12/2023 về việc rà soát, bổ sung thông tin

mã định danh điện tử theo Quyết định 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ; qua rà soát, Ban Dân tộc tỉnh có thay đổi số điện thoại là 0255.3.829.002

thay thế số điện thoại 0255.3.824.110 tại cột (8) danh sách mã định danh điện tử

theo Quyết định 20/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ (chi tiết tại Phụ lục

đính kèm).

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen210).

MÃ ĐỊNH DANH  ĐIỆN TỬ CỦA BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Công văn số             /BDT-VP  ngày       /12/2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

TT

Mã định

danh điện

tử

Tên đơn vị

cấp 2

Tên

đơn vị

cấp 3

Tên

đơn vị

cấp 4

Địa chỉ của cơ

quan, đơn vị
Email Điện thoại Website

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

02 H48.5 Ban Dân tộc
64 Phạm Văn Đồng,

TP Quảng Ngãi
bdt@quangngai.gov.vn 0255 3829002 https://bandantoc.quangngai.gov.vn

		2023-12-15T10:08:24+0700

		2023-12-15T14:50:52+0700

		2023-12-15T14:50:52+0700

		2023-12-15T14:50:52+0700

		2023-12-15T14:50:52+0700

		2023-12-15T14:50:52+0700